
Michaela Ch. (missionimposible) ID 233257 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,děkuji za spolupráci.mám pro vás jen pár informací.

 Číslo účtu pro příjem platby je 670100-2207905594/6210

 Na dobírku nezasílám.

 Zboží se snažím co nejlépe popsat,přesto se může stát,že něco přehlédnu,jsem jen člověk.Opravdu to není úmyslně,při
problému se ozvěte,pokusíme se to vyřešit,domluvit se..

 Reklamace tipu "je to malé/velké,nesedí"nepřijímám.Před objednáním radši 3x měřte.Jakékoliv dotazy ráda zodpovím,vše na
přání přeměřím.

 Zboží odesílám hned pi připsání peněz,většinou není problém zajít na poštu denně.

 Jakmile balíček odešlu,píši kladné ohodnocení,a prosím abyste po doručení udělaly totéž..

 Příjemné nakupování a těším se na spolupráci:))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

